
Stránka 1 z 4 
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

STAROSTKA 

 

 

 

   

Váš dopis zn. Č.j. Vyřizuje/linka Datum  

  ÚMČ P17 015243/2019/OÚRI/Kv Kvasnicová Yweta/216 2.10. 2019 

 

Výzva k podání nabídky  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Zadavatel, Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá 

v souladu s ustanovením §27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“), k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby: 

 

Zpracování projektové dokumentace 

„Rekonstrukce šatny a tříd včetně rekonstrukce stoupaček vody a kanalizace v ZŠ 

genpor. Fr. Peřiny, Laudova 1024/10, Praha 6 – Řepy“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy  

IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223 

Oprávněná osoba za zadavatele jednat: Mgr. Jitka Synková, starostka M. č. Praha 17  

Kontaktní osoba: Yweta Kvasnicová, tel: 234 683 216, Yweta.Kvasnicova@Praha17.cz 

                            Ing. Alois Podaný, tel: 234 683 285, Alois.Podany@Praha17.cz 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Základní škola je z 80. let 20. století. V roce 2013 byla provedena rekonstrukce první části 

šaten, zateplení objektu a reko ÚT, v roce 2018 byla provedena reko varny a úprava 

jídelny. 
 

Dokumentace bude rozdělena na dvě části a bude řešit : 

1. část prostor šatny v pavilonu A se zázemím, v tomto rozsahu: 

a) Stavební průzkum podlahy šatny (včetně sond do podlahových vrstev), písemná 

zpráva o technickém stavu s návrhem opatření a technického řešení rekonstrukce 

podlahy, návrh skladeb podlah, rekonstrukce sociálního zařízení a úklidové komory, 

oprava povrchů přístupové chodby. Návrh na rozmístění 50-ti trojskříněk pro 150 

dětí. 

b) Zpracování prováděcí projektové dokumentace celkové rekonstrukce šatny, se 

sociálním zázemím, vč. výkazu výměr a kontrolního rozpočtu.  

c)   Výkon autorského dozoru - na vyžádání. 

 

  2. část kompletní rekonstrukce pavilonu B1 se zázemím, v tomto rozsahu:  

d) Kompletní rekonstrukce pavilonu B1 :  reko rozvodů kanalizace a nových stoupaček 

až do kolektorů 4 patra, doplnění  obkladů, umyvadel, baterií a nové povrchy stěn a 

podlah v učebnách ve 3.NP., Nové rozvody budou zakryty sádrokartonovou 

konstrukcí.  

mailto:Yweta.Kvasnicova@Praha17.cz
mailto:Alois.Podany@Praha17.cz


Stránka 2 z 4 
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy 

 

e) Zpracování prováděcí projektové dokumentace celkové rekonstrukce pavilonu B1, 

vč. výkazu výměr a kontrolního rozpočtu 

d) Výkon autorského dozoru - na vyžádání. 

Projektová dokumentace bude v průběhu zpracování konzultována s objednatelem.  

Projektová dokumentace bude zpracovaná v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. 

(stavební zákon), vyhláškou č. 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 

zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 

dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, pro potřeby zadání veřejné zakázky 

dle zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. PD bude zpracována do 

podrobností tabulky prvků, skladby podlah, podrobná specifikace vybavení s popisem 

technických parametrů a počty kusů, soupis prací a dodávek. 

 

Rozsah předávané PD: 

Průzkum a zpráva o technickém stavu s návrhem opatření a technického řešení 

rekonstrukce podlahy šatny - 2 pare v listinné podobě, 1x na CD 

Prováděcí projektová dokumentace rozdělena do 2.části  – 6 pare v listinné podobě, 2x na 

CD  

 

Předpokládaný termín realizace 

Zahájení prací:  – do 1 týdne od uzavření smlouvy  

Dokončení:  

Zprava o technickém stavu podlahy s návrhem opatření a technického řešení nejpozději do 

2 měsíců od zahájení prací 

Prováděcí projektová dokumentace – do 4 měsíců od zahájení prací 

Výkaz výměr a kontrolní rozpočet – do 5 měsíců od zahájení prací 
 

Výkon autorského dozoru – v průběhu výstavby dle potřeb zadavatele 

 

3. Zadávací dokumentace je přílohou výzvy.  

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po odeslání výzvy o zahájení 

zadávacího řízení. 

 

Konec lhůty pro podání nabídek: 

Datum:.        15.10. 2019      Hodina: do 10:00 hod. 

 

Místo pro podání nabídek: 

Podatelna Úřadu městské části Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6 – Řepy 

v úředních hodinách to je Po, St 7:30 – 17:30 hod., Út, Čt 7:30 – 15:00 hod,  

Pá 7:30 – 12:30 hod., nebo poštou na adresu úřadu. Podatelna tel: 234 683 111 

 

Nabídky budou podány v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a zpáteční 

adresou:  

Veřejná zakázka 

Zpracování projektové dokumentace 

„Rekonstrukce šatny a tříd včetně rekonstrukce stoupaček vody a kanalizace v ZŠ 

genpor. Fr. Peřiny, Laudova 1024/10, Praha 6 – Řepy“ 

NEOTEVÍRAT 

 

5. Veřejné otevírání obálek s nabídkami se nekoná 



Stránka 3 z 4 
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy 

 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 až 3 zákona, prokáže účastník 

• v rozsahu dle § 75 dost. 1 písm. a) až f) – čestným prohlášením 

 

Profesní způsobilost dodavatel prokáže  

• Výpis z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán - v kopii 

• Doklad prokazující oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci - v kopii 

• Kopie autorizace na daný předmět prací – v kopii 

 

Technická kvalifikace 

• Uchazeč předloží reference – seznam obdobných projekčních prací realizovaných za 

posledních 5let s uvedením ceny, doby plnění, identifikace objednatele a osvědčení 

objednatelů, minimálně 2 obdobné zakázky o objemu min. 250 tis. Kč - v kopii 

 

7. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

 

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny.  

Bude uvedeno stanovení nabídkové ceny. Nabídková cena bude uvedena po jednotlivých 

částech, dále členěna po jednotlivých profesích, celkem bez DPH, DPH, celkem vč. DPH. 

Zvlášť bude uvedena cena za autorský dozor. 

 

Nabídková cena je maximálně přípustná a nepřekročitelná. 

 

9. Zadávací lhůta (po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) - je 3 měsíce od 

otevírání nabídek. 

 

10. Obchodní podmínky vč. platebních. 

Vítězný uchazeč předloží před podpisem smlouvy, kopii pojistné smlouvy odpovědnosti 

za škodu způsobenou zadavateli chybou v projektu v kopii.  

Minimální pojistná částka 1 mil. Kč. 

  

Dílo bude zpracováno ve smluvené době, v souladu s výzvou a zadávací dokumentací.  

 

Návrh smlouvy, který je přílohou výzvy musí uchazeč respektovat v nabídce. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku kdykoli zrušit, a to i bez udání 

důvodu. 

 

 

Platební podmínky: 

Zadavatel neposkytuje zálohy, fakturace po předání dílčích částí díla bez závad.  

 

Smluvní pokuta z prodlení s předáním díla je 0,5% za každý den prodlení, za každý 

případ. Smluvní pokuta z prodlení s úhradou fakturované částky bude ve výši 0,5% za 

každý den prodlení. 
 



Stránka 4 z 4 
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy 

 

Splatnost faktur 21 dnů od prokazatelně doručené a schválené faktury do sídla zadavatele. 

 

11. Prohlídka stavby – je možná po telefonické domluvě 

 

12. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, bude předložena kompletně v listinné podobě.  
 

Nabídka bude obsahovat: 

• krycí list nabídky 

• návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

• požadované doklady na prokázání splnění kvalifikace, bod 6 výzvy 

• oceněný výkaz, členěný po jednotlivých částech a dále po profesích 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   Mgr. Jitka Synková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo v elektronické podobě  

Příloha č. 2 – Archivní projektová dokumentace – půdorysy 
 
 
  

      
 


		2019-10-01T14:49:25+0200
	Mgr. Jitka Synková




